
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12, 14/15 и 68/15) 

 
ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА 

 Служба за информисање  
Београд, ул. Краљице Марије бр. 1 

 
објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

јавна набавка број 3/16, услуга – Услуга оглашавања у средствима јавног 
информисања (дневни листови и недељници) 

 
1) Подаци о наручиоцу: Град Београд, Градска управа града Београда, Служба 

за информисање, ул. Краљице Марије бр. 1, Београд, www.beograd.rs 
 

2) Врста наручиоца: Орган јединица локалне самоуправе 
 

3) Предмет јавне набавке: услуга – Услуга оглашавања у средствима јавног 
информисања (дневни листови и недељници), назив и ознака из општег 
речника набавке: 79341000-6 - Услуге оглашавања 
 

4) Уговорена вредност: 50.000.000,00 динара без ПДВ-а 
  

5) Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
 

6) Број примљених понуда: 1 (једна) понуда  
 

7) Највиша и најнижа понуђена цена:  
 
14.813.953,84 динара без ПДВ-а 
17.776.744,61 динара са ПДВ-ом 
 

8) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
 
14.813.953,84 динара без ПДВ-а 
17.776.744,61 динара са ПДВ-ом 
 

9) Датум доношења Одлуке о додели уговора: 04.07.2016. године; 
 

10)  Датум закључења уговора: 07.07.2016. године 
 

11)  Основни подаци о пружаоцу услуге:  
 
„Media point“ д.о.о. из Београда, ул. Антифашистичке борбе бр. 13б 

 
12) Период важења уговора: до 07.07.2017. године 

http://www.beograd.rs/

